
Velkommen alle i
 

1. klasse



Jørpeland menighet vil invitere deg som 
går  i 1. klasse til 4 onsdager med 
lek, mat, hobby og bibelfortelling. 
Vi kaller det for Dåpsskole. 
Barna følges av voksne fra skolen til kirken. 

Bli med på 4 kjekke onsdager kl. 14-16 i kirken.
Datoer :
4. mars,  11. mars,  18. mars og 25.mars

og en gudstjeneste i Jørpeland kirke sø. 22.mars.



Gudstjeneste
Søndag 22.mars får dåpsskole-barna være med på en kjekk aktivitet
i gudstjenesten og får delta på barnekirken sammen med andre barn
(sang, lek, bibelfortelling for barn). Vi håper at familiene deres også
har anledning til å bli med. Dette blir på søndag 22.mars kl. 11:00. 

Påmeldingsfrist:  Mandag 2.mars 2026
Meld på barnet på nettsiden vår:

www.jørpeland-menighet.no

Pris: 150 kr
Betales via VIPPS til Jørpeland kyrkje  82022
Husk å skriv navn på barnet i meldingen.
Eller betale inn til kontonr. 3205 57 49786

Spørsmål: ?
Ta kontakt med Mia på tlf: 404 83 052,
eller send e-post:
mia.christina.raustein@strand.kommune.no

Denne brosjyren blir sendt til kirkens medlemmer og tilhørende,
men dåpsskolen er åpen for ALLE barn på 1. trinn.
Så bare inviter klassevenner med. De kan lese brosjyre 
og melde seg på hjemmesiden: www.jørpeland-menighet.no

Vi gleder oss til å møte deg på dåpsskolen!
Med vennlig hilsen Mia Raustein og Mikael Zülow
Jørpeland menighet 

mailto:mia.christina.raustein@strand.kommune.no
http://www.xn--jrpeland-menighet-00b.no/


Program og innhold

Dåpsskolen er i Jørpeland kirke, onsdager kl. 14.00 -16.00.
Første gang er onsdag 4.mars, og hver onsdag til og med 25.mars

Litt om innholdet: 
Vi starter med mat og godt fellesskap rundt matbordet. 
Etter måltidet har vi en felles lek. 
Hver gang hører vi en spennende bibelfortelling og 
har kjekke hobbyaktiviteter til slutt.

Litt praktisk om henting/ bringing:
Barna henter vi kl.14 på skolene (Fjelltun og KF- skolen).
Barna går samlet ned til kirken med noen voksne. 
Vi slutter kl.16 i kirken.

Bli med ?
Har du/dere anledning til å bli med og følge barna til kirken, 
en eller flere ganger, eller være med i miljøet, er det fint om 
dere krysser av på det i påmeldingen på nettsiden vår.

Tilrettelegging?
Har barnet deres behov for ekstra hjelp og omsorg, er det fint om vi
får beskjed om dette. Det er også fint om dere gir beskjed om evt.
allergier, siden vi skal spise på dåpsskolen.


